

Abrella Danmark ApS

c/o Lars Snebjerg Nielsen, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 58 28 59

Årsrapport

22. marts - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

Lars Snebjerg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 22. marts - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Abrella Danmark ApS c/o Lars Snejbjerg Nielsen 7500 Holstebro |
| | CVR-nr.: 37 58 28 59 |
| | Regnskabsår: 22. marts - 31. december |
| Direktion | Lars Snejbjerg Nielsen |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg |
| Modervirksomhed | Lars Snejbjerg Nielsen, Holstebro Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamevirksomhed og ideudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 170.671. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.600. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | |
|---|----------------|
| Bruttofortjeneste | 170.671 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -60.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -6.363 |
| Resultat før skat | 104.308 |
| Skat af årets resultat | -26.708 |
| Årets resultat | 77.600 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 77.600 |
| Disponeret i alt | 77.600 |

Balance

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|-----------------------|
| Anlægsaktiver | |
| Erhvervede varemærker samt lignende rettigheder | 240.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>240.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>240.000</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Forudbetalinger for varer | 354.634 |
| Varebeholdninger i alt | <u>354.634</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 78.125 |
| Periodeafgrænsningsposter | 51.800 |
| Tilgodehavender i alt | <u>129.925</u> |
| Likvide beholdninger | <u>101.512</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>586.071</u> |
| Aktiver i alt | <u>826.071</u> |

Balance

| <u>Note</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---------------------------------------|-----------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| 1 Virksomhedskapital | 50.000 |
| 2 Overført resultat | 77.600 |
| Egenkapital i alt | <u>127.600</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 617.499 |
| Gæld til associerede virksomheder | 25.250 |
| Selskabsskat | 26.708 |
| Anden gæld | 29.014 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>698.471</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>698.471</u> |
| Passiver i alt | <u>826.071</u> |
| | |
| 3 Eventualposter | |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> |
|--|----------------------|
| 1. Virksomhedskapital | |
| Virksomhedskapital 22. marts 2016 | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> |
| 2. Overført resultat | |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>77.600</u> |
| | <u>77.600</u> |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Snejbjerg Nielsen, Holstebro Holding ApS, CVR-nr. 36041013 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.